EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 163/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 14/2025.

OBJETO: Contratação de Show Artístico de renome nacional, LIEL LIMA, através de empresário

exclusivo, a ser realizado no dia 19 de Fevereiro de 2025, no XXXIII Aniversário de Emancipação

Política da Cidade de Palmeirante - TO.

CONTRATO DE Nº 14/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrita no CNPJ sob N°25.064.049/0001-39, estabelecida na Rua  07 DE

SETEMBRO, S/N, CENTRO, CEP 77.798-000, PALMEIRANTE-TO, representada neste ato pelo Sr°

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS, inscrito no CPF nº 024.459.201-24

CONTRATADA: L L Q NUNES pessoa jurídica de direito privado inscrita no

CNPJ:41.220.797/0001-10, estabelecida na Rua 9, S/Nº, QUADRA 21, LOTE 13 SETOR SUL,

CENTRO (Taquaralto), Palmas - TO, CEP: 77064-594. Neste ato representado pelo Sr

LENILTON LIMA QUEIROZ NUNES, inscrito no CPF sob Nº 035.631.841-94.

VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Festividades do Aniversário da Cidade

000221

1.701.0000.000000 - RECURSO - Emenda Parlamentar

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURI

DATA DA ASSINATURA: 18/02/2025

VIGENCIA:18/02/2025 A 31/12/2025

Palmeirante-TO, 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

Raimundo Brandão dos Santos

PREFEITO MUNICIPAL